roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais..........
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Munici-

pal de Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.264 de 01 de ju-
lho de 2016, um crédito especial suplementar na importância de 
R$135.000,00(cento e trinta e cinco mil reais), destinados a suple-
mentação da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.12 – Creche e Pre-Escola Municipal 
12.365009.1053 – Construção Ampl. Reforma de Unidades Es-

colares
05–Uniao
4.4.90.51 – Obras e Instalações...............................R$ 135.000,00

[...]

FAZ SABERque a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão ex-

traordinária realizada no dia 29 dejunho de 2.016, aprovou e eu san-
ciono e promulgo a seguinte Lei..........

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito especial suplementar na importância de 
R$8.400,00(oito mil e quatrocentos reais), destinados a suplemen-
tação da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.03 – Paço Municipal e Dependencias
04.122023.2005 – Manutenção da Administração Geral 
01–Tesouro
3.1.90.01 – Aposentadoria, Reserva Remuneração e Reforma......R$ 8.400,00

[...]

FAZ SABERque a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão ex-
traordinária realizada no dia 29 dejunho de 2.016, aprovou e eu san-
ciono e promulgo a seguinte Lei..........

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito especial suplementar na importância de 
R$135.000,00(cento e trinta e cinco mil reais), destinados a suple-
mentação da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.12 – Creche e Pre-Escola Municipal 
12.365009.1053 – Construção Ampl. Reforma de Unidades Escolares
05–Uniao
4.4.90.51 – Obras e Instalações.................................................R$ 135.000,00

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais..........

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Munici-

pal de Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.263 de 01 de ju-
lho de 2016, um crédito especial suplementar na importância de 
R$8.400,00(oito mil e quatrocentos reais), destinados a suplemen-
tação da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.03 – Paço Municipal e Dependencias
04.122023.2005 – Manutenção da Administração Geral 
01–Tesouro
3.1.90.01 – Aposentadoria, Reserva Remuneração e Reforma......R$ 8.400,00